
CARRERA AÑO GRUPO ASIGNATURA PROFESOR FECHA HORA

ING. INDUSTRIAL 1 2II111 CALCULO II 7988 2230 BRANDA, TANIA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II111 IDIOMAS II (INGLES) 3018 2228 LEZAMA, ROSA DE MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II111 QUIMICA GENERAL PARA INGENIEROS 7107 2229 VEGA, DIDIMO VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II111 CALCULO III 8322 2232 CASTRO, JONATHAN MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II111 FISICA I (MECANICA) 8319 2231 CALVO, JOSE LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II112 CALCULO II 7988 2235 BRANDA, TANIA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II112 IDIOMAS II (INGLES) 3018 2233 DELGADO, LILY MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II112 QUIMICA GENERAL PARA INGENIEROS 7107 2234 BORGES, NIDIA VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II112 CALCULO III 8322 2237 CASTRO, JONATHAN MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II112 FISICA I (MECANICA) 8319 2236 CALVO, JOSE LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 MATEMATICAS SUPERIORES PARA ING. 8321 2242 GUEVARA, ROSEMARY LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 RESISTENCIA DE MATERIALES I 2681 2238 QUINTERO, LUIS MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 SISTEMAS ELECTRICOS 3024 2240 TEPLOVA, TATIANA VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 MICROECONOMIA 3023 2239 BOUCHE, EDNA LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 METODOS NUMERICOS 8442 2243 CORDOBA, ARTURO MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 CONTABILIDAD DE COSTOS 3957 2241 MUÑOZ, ESTELA VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 MATEMATICAS SUPERIORES PARA ING. 8321 2248 GUEVARA, ROSEMARY LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 RESISTENCIA DE MATERIALES I 2681 2244 QUINTERO, LUIS MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 SISTEMAS ELECTRICOS 3024 2246 TEPLOVA, TATIANA VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 MICROECONOMIA 3023 2245 BOUCHE, EDNA LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 METODOS NUMERICOS 8442 2249 CORDOBA, ARTURO MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 CONTABILIDAD DE COSTOS 3957 2247 MUÑOZ, ESTELA VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 DISEÑO MECANICO 3051 2250 SAMUDIO, CYNTHIA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 ESTADISTICA II 8444 2254 QUINTERO, RUBIELA DE MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL 3053 2251 DEL CID, JUAN VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 SEGURIDAD E HIGIENE OCUPACIONAL 3060 2253 GOMEZ, EVIDELIA LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 INGENIERIA ECONOMICA 8543 2255 RUSNAK, JUAN MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.
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ING. INDUSTRIAL 3 2II131 FORMACION DE EMPRENDEDORES 3055 2252 LEZCANO, SHEILA VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 DISEÑO MECANICO 3051 2256 SAMUDIO, CYNTHIA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 ESTADISTICA II 8444 2260 QUINTERO, RUBIELA DE MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL 3053 2257 DEL CID, JUAN VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 SEGURIDAD E HIGIENE OCUPACIONAL 3060 2259 GOMEZ, EVIDELIA LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 INGENIERIA ECONOMICA 8543 2261 RUSNAK, JUAN MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 FORMACION DE EMPRENDEDORES 3055 2258 LEZCANO, SHEILA VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 INVESTIGACION DE OPERACIONES II 7230 2264 QUINTERO, RUBIELA DE LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 LOGISTICA Y CADENA DE SUMINISTRO 0556 4522 JUSTAVINO, MILVA MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 GESTION DE CALIDAD II 3061 2263 PALMA, VIANET VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 MERCADEO DE PRODUCTOS INDUSTRIALES 8534 2265 MURGAS, MARIANELA LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 INGENIERIA AMBIENTAL 3059 2262 MORALES, XIOMARA MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 ADMINISTRACION FINANCIERA 8536 2266 CENTENO, BELISARIO VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II142 INVESTIGACION DE OPERACIONES II 7230 2270 QUINTERO, RUBIELA DE LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II142 LOGISTICA Y CADENA DE SUMINISTRO 0556 4523 JUSTAVINO, MILVA MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II142 GESTION DE CALIDAD II 3061 2269 PALMA, VIANET VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II142 MERCADEO DE PRODUCTOS INDUSTRIALES 8534 2271 MURGAS, MARIANELA LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II142 INGENIERIA AMBIENTAL 3059 2268 MORALES, XIOMARA MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II142 ADMINISTRACION FINANCIERA 8536 2272 CENTENO, BELISARIO VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II251 GERENCIA DE PROYECTOS 3070 2276 RUSNAK, JUAN LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II251 PLANIFICACION II 0551 2279 ARROYO, ALMA MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II251 GERENCIA ESTRATEGICA 3068 2275 MURGAS, MARIANELA VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II251 ETICA PROFESIONAL 3067 2274 PONCE, NOEMI DE LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II251 DISEÑO DE SIST. DE INFORMACION 7234 2277 GONZALEZ, RAMON MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II252 GERENCIA DE PROYECTOS 3070 2283 RUSNAK, JUAN LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II252 PLANIFICACION II 0551 2286 CABALLERO, RICARDO MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II252 GERENCIA ESTRATEGICA 3068 2282 MURGAS, MARIANELA VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II252 ETICA PROFESIONAL 3067 2281 PONCE, NOEMI DE LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II252 DISEÑO DE SIST. DE INFORMACION 7234 2284 GONZALEZ, RAMON MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. MEC. INDUSTRIAL 2 2MI121 MATEMATICAS SUPERIORES PARA INGENIEROS 8321 2319 GOMEZ, AURA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MEC. INDUSTRIAL 2 2MI121 SISTEMAS ELECTRICOS 3024 2317 TEPLOVA, TATIANA VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MEC. INDUSTRIAL 2 2MI121 DINAMICA 2680 2316 PITTI, ROGELIO LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MEC. INDUSTRIAL 2 2MI121 TECNOLOGIA MECANICA 0623 2315 SAAVEDRA, ABDIEL MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MEC. INDUSTRIAL 2 2MI121 MECANICA DE MATERIALES 7896 2318 VALDES, MARTIN MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.



LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
1 2IN211 ADMINISTRACION 8637 2290 GALLIMORE, ALONZIO LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
1 2IN211 MATEMATICA PARA LA ADMINISTRACION II 2123 2288 CANDANEDO, SANTIAGO MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
1 2IN211 CONTROL DE COSTOS 4864 2289 QUIEL, JAZMIN VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
1 2IN211 INGLES II 8638 2291 GOMEZ, ARACELLY LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
1 2IN211 TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA 8718 2292 GUERNA, EDUARDO VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
2 2IN221 GESTION DE CREDITOS Y COBROS 8646 2295 QUIEL, GLADYS LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
2 2IN221 GESTION DE CALIDAD 8647 2296 GUERRA, FREDERICK MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
2 2IN221 FORMACION DE EMPRENDEDORES 3055 2294 CONTRERAS, ALCYNOE VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
2 2IN221 ESTADISTICA II 1962 2293 MOJICA, TAINA LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
2 2IN221 DERECHO LABORAL Y COMERCIAL 0984 2297 SAAVEDRA, VELKIS MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
3 2IN231 INVESTIGACION DE MERCADOS II 0989 2302 GUERRA, FREDERICK LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
3 2IN231 LOGISTICA Y CADENA DE SUMINISTRO 0988 2301 JUSTAVINO, MILVA MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
3 2IN231 ADMINISTRACION DE VENTAS 0987 2300 DELLA SERA, MELBA VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
3 2IN231 MERCADEO ELECTRONICO 8661 2299 BOUCHE, NORIS LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
3 2IN231 ADMINISTRACION FINANCIERA 8656 2298 PALACIOS, AUGUSTO MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
4 2IN241 SISTEMA DE INF. EN MERCADEO 8670 2305 GONZALEZ, RAMON LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
4 2IN241 COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR 8663 2303 BOUCHE, NORIS MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
4 2IN241 ACUERDOS COMERC.INTER. Y OPORT. DE NEG. 1118 3913 DELGADO, MASSIEL VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
4 2IN241 ADMON. Y EVAL. DE PROYECTOS DE INVERSION 8666 2304 CASTRO, HILDA LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
4 2IN241 NEG. EMPRES. Y COMER. INT. 0996 2308 DELLA SERA, MELBA MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.



LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
4 2IN241 ADMINISTRACION DE MARCA 0995 2307 GUERRA, FREDERICK VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
1 22L111 MATEMATICA II 8059 2179 MORALES, XIOMARA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
1 22L111 CONTABILIDAD GENERAL 8635 2180 MUÑOZ, ESTELA VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
1 22L111 ADMINISTRACION 8637 2182 SANCHEZ, FANNY VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
1 22L111 INGLES II 8638 2183 JUAREZ, ELIZABETH LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
1 22L111 INFORMATICA 8636 2181 VARGAS, LIZBETH DE MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
1 22L111 TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA DE PANAMA 8718 2184 LASSO, SILKA MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
1 22L211 CONTABILIDAD GENERAL 8635 2198 QUIEL, JAZMIN LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
1 22L211 ADMINISTRACION 8637 2200 DEL CID, JUAN MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
1 22L211 INGLES II 8638 2201 VEGA, HABITZEL MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
1 22L211 MATEMATICA II 8059 2197 AVILES, JUAN LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
1 22L211 INFORMATICA 8636 2199 ROVIRA, CARMEN VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
1 22L211 TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA DE PANAMA 8718 2202 HERNANDEZ, IRVING VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
2 22L121 TRANSPORTE MULTIMODAL DE CARGA I 0768 2189 JUSTAVINO, MILVA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
2 22L121 GESTION DE LA CALIDAD Y SERV. AL CLIENTE 0769 2190 PALMA, VIANET MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
2 22L121 SEGURIDAD E HIGIENE OCUPACIONAL 3060 2187 ARROYO, ALMA VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
2 22L121 ESTADISTICA II 1962 2185 MOJICA, TAINA LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
2 22L121 LEGISLACION LAB. Y COMERCIAL 3063 2188 RODRIGUEZ, ADRIANA MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
2 22L121 FORMACION DE EMPRENDEDORES 3055 2186 ALBA, MARTIN VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
2 22L221 TRANSPORTE MULTIMODAL DE CARGA I 0768 2207 JUSTAVINO, MILVA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.



LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
2 22L221 GESTION DE LA CALIDAD Y SERV. AL CLIENTE 0769 2208 PALMA, VIANET MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
2 22L221 SEGURIDAD E HIGIENE OCUPACIONAL 3060 2205 GOMEZ, EVIDELIA LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
2 22L221 ESTADISTICA II 1962 2203 AYALA, ODILIO VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
2 22L221 LEGISLACION LABORAL Y COMERCIAL 3063 2206 RODRIGUEZ, ADRIANA MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
2 22L221 FORMACION DE EMPRENDEDORES 3055 2204 ALBA, MARTIN VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
3 22L131 INVESTIGACION DE OPERACIONES II 7230 2191 CABALLERO, RICARDO LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
3 22L131 GESTION DE MERCADO 8678 2192 MURGAS, MARIANELA MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
3 22L131 PAQ. COMP. APLIC. A LA LOG. Y TRANSP. M. 0774 2195 APARICIO, BALTAZAR VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
3 22L131 ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION 0772 2193 ARROYO, ALMA LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
3 22L131 ADMINISTRACION DE COMPRAS Y ABASTECIMIENTO I 0773 2194 DIAZ, JORGE MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
3 22L131 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0241 2196 BOUCHE, EDNA VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
3 22L231 INVESTIGACION DE OPERACIONES II 7230 2209 CASTRO, HILDA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
3 22L231 GESTION DE MERCADO 8678 2210 DELLA SERA, MELBA MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
3 22L231 PAQ. COMP. APLIC. A LA LOG. Y TRANSP. M. 0774 2213 PIMENTEL, MARLENIS VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
3 22L231 ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION 0772 2211 ARROYO, ALMA LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
3 22L231 ADMINISTRACION DE COMPRAS Y ABASTECIMIENTO I 0773 2212 DIAZ, JORGE MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
3 22L231 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0241 2214 AYALA, ODILIO VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
3 22L431 INVESTIGACION DE OPERACIONES II 7230 5828 CASTRO, HILDA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
4 22L241 ALMACENES Y CENTROS DE DISTRIBUCION 0780 2217 DIAZ, JORGE LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
4 22L241 NORMATIVA ADUANERA Y COMERCIO EXTERIOR 0781 2218 DELGADO, MASSIEL MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.



LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
4 22L241 GERENCIA DE PROYECTOS 3070 2215 MOJICA, TAINA VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
4 22L241 LOGISTICA INTERNACIONAL 0782 2219 GALLIMORE, ALONZIO LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
4 22L241 COMERCIO INTERNACIONAL 3071 2216 BOUCHE, NORIS MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
4 22L242 ALMACENES Y CENTROS DE DISTRIBUCION 0780 2224 DIAZ, JORGE LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
4 22L242 NORMATIVA ADUANERA Y COMERCIO EXTERIOR 0781 2225 DELGADO, MASSIEL MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
4 22L242 GERENCIA DE PROYECTOS 3070 2222 MOJICA, TAINA VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
4 22L242 LOGISTICA INTERNACIONAL 0782 2226 GALLIMORE, ALONZIO LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE 

MULTIMODAL
4 22L242 COMERCIO INTERNACIONAL 3071 2223 BOUCHE, NORIS MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.


